CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
    Estado de São Paulo – CNPJ 01.772.145/0001-73
            Queluz/SP. – 12.800-000 – Tel: (0xx) 3147.1138/1766.

                         e.mail: camaraqueluz@yahoo.com.br

INDICAÇÃO Nº 125/2023

INDICO, nos termos regimentais e após ouvir o douto plenário, que o Poder Executivo em conjunto
com o Departamento competente, faça substituição de lâmpada na Rua Antônio Gonçalves, próximo
a residência do Srº Estevão.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente:
Nobres Pares:

Considerando que a iluminação pública é de suma importância para segurança da nossa população e

levando em consideração as reivindicações dos moradores, ressalto que esta tratativa é constante

junto ao Poder Executivo.

A propositura se faz em atendimento as petições da comunidade, esta que vem de encontro com a

ordem e manutenção de um espaço agradável aos munícipes.

Deste modo, reitero a solicitação, na certeza do pronto atendimento do poder executivo.

Sala das Sessões Dr. João Monteiro da Silva 18 de Abril de 2023.

CARLOS GONÇALVES SOARES
VEREADOR

		2023-04-25T07:49:09-0300